

### ใบสรุปผลรายการราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนเบ็ดเสร็จแบบ ก เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-34-003 และอาคารเรียน เบ็ดเสร็จแบบ ค เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-35-005

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนด้านอุดมศึกษา อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนด้านอุดมศึกษา กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบแปลน จำนวน แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน (A)	FACTOR F (B)	รวมค่าก่อสร้าง (A) x (B)	หมายเหตุ FACTOR F
1	ซ่อมแซมอาคารเรียนเบ็ดเสร็จแบบ ก เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-34-0003	202,723.92	1.3091	265,385.88	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
2	ซ่อมแซมอาคารเรียนเบ็ดเสร็จแบบ ค เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-35-0005	181,106.80		237,086.91	-ภาษี 7.00%
<b>สรุป รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน</b>				<b>502,472.80</b>	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นเงิน				502,472.80	-เงินประกันผลงานห้ 0.00%
<b>ตัวอักษร ( ห้าแสนสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบสตางค์ )</b>					


**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวแอนนา บุญพบ)  
(นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

นายศพนธ์ แสงแก้ว  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

นายเพาว์ แหลมไธสง  
รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ



## สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนเบ็ดเสร็จแบบ ก เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-34-003 และอาคารเรียน เบ็ดเสร็จแบบ ค เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-35-005

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนด้านอุดมศึกษา อำเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ

เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2568

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	เป็นเงิน
	<b>ยอดยกมา</b>							9,780.00
	<b>งานปรับปรุง</b>							
	<b>งานหลังคา</b>				-		-	-
	- หลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม.	93.60	ตร.ม.	220.00	20,592.00	70.00	6,552.00	27,144.00
	- ครอบข้างหลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม.	26.50	ม.	220.00	5,830.00	70.00	1,855.00	7,685.00
	- เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	8.00	ท่อน	677.57	5,420.56	244.00	1,952.00	7,372.56
	- เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม.	13.00	ท่อน	450.00	5,850.00	210.00	2,730.00	8,580.00
	- แปสำเร็จรูป	18.00	ท่อน	186.00	3,348.00	44.00	792.00	4,140.00
	- เหล็กกล่อง 4"x4"x2.3 มม.	1.00	ท่อน	994.24	994.24	538.00	538.00	1,532.24
	- สังกันสนิม	58.92	ตร.ม.	35.00	2,062.20	38.00	2,238.96	4,301.16
	- เชิงชาย , ทับเชิงชายไม้เทียม 1"x6 ,1"x8"	194.00	ม.	155.00	30,070.00	73.00	14,162.00	44,232.00
	<b>งานผนัง</b>				-		-	-
	- ผนังไม้เทียม	8.48	ตร.ม.	450.00	3,816.00	140.00	1,187.20	5,003.20
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x2.00มม.	12.00	ท่อน	220.00	2,640.00	44.00	528.00	3,168.00
	<b>งานประตู , หน้าต่าง</b>				-		-	-
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม พร้อมวงกบอะลูมิเนียม กระจกใส 6 มม.	2.00	ชุด	4,104.00	8,208.00	-	-	8,208.00
	บานเลื่อนขนาด1.80x1.90 ม. พร้อมช่องแสง				-		-	-
							-	-
	<b>ยอดยกไป</b>							131,146.16



## สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนเบ็ดเสร็จแบบ ก เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-34-003 และอาคารเรียน เบ็ดเสร็จแบบ ค เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-35-005

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนด้านอุดมศึกษา อำเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ

เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2568

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	เป็นเงิน
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>131,146.16</b>
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>				-		-	-
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ (ชนิดธรรมดา) โครงคร่าโลหะชุบสังกะสี	80.00	ตร.ม.	327.00	26,160.00	75.00	6,000.00	32,160.00
	- งานทาสีน้ำอะครีลิคฝ้าเพดาน	80.00	ตร.ม.	35.00	2,800.00	30.00	2,400.00	5,200.00
	- ฝ้าชายคา ฝ้าสมาร์บอร์ด 4 มม. (ชนิดกันชื้น) โครงคร่าโลหะชุบสังกะสี	26.00	ตร.ม.	246.00	6,396.00	75.00	1,950.00	8,346.00
	- ทาสีฝ้าเพดานภายนอก	26.00	ตร.ม.	33.00	858.00	30.00	780.00	1,638.00
	- บัวฝ้าเพดาน	14.00	เมตร	56.00	784.00	40.00	560.00	1,344.00
	<b>งานทาสี</b>				-		-	-
	- ทาสีน้ำพลาสติก (ทารองพื้น 1 เที่ยว และทำสีจริง 2 เที่ยว )	78.00	ตร.ม.	35.00	2,730.00	30.00	2,340.00	5,070.00
	- ทาสีและขุดล้างผนัง (ทารองพื้น 1 เที่ยว และทำสีจริง 2 เที่ยว )	53.85	ตร.ม.	47.00	2,530.95	34.00	1,830.90	4,361.85
	<b>งานไฟฟ้า</b>							-
	- ดวงโคมตะแกรงอลูมิเนียมหลอดLED T8 2x18 W	4.00	ชุด	455.00	1,820.00	135.00	540.00	2,360.00
	- ดวงโคมตะแกรงอลูมิเนียมหลอดLED T8 1x18 W	2.00	ชุด	300.00	600.00	135.00	270.00	870.00
	- สวิตซ์ทางเดียว 1 ช่อง16A 250V (ติดผนัง)	4.00	ชุด	65.00	260.00	80.00	320.00	580.00
	- ปลั๊กลอย เต้ารับชนิดคู่ 2 ขา แบบมีกราวด์ ติดผนัง 16A 250V	3.00	ชุด	93.00	279.00	110.00	330.00	609.00
	- สายไฟ IEC01 THW 1.5 Sq.mm.	74.00	เมตร	17.08	1,263.92	5.00	370.00	1,633.92
	- สายไฟ IEC01 THW 2.5 Sq.mm.	74.00	เมตร	27.46	2,032.04	7.00	518.00	2,550.04
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4 นิ้ว	41.00	เมตร	13.95	571.95	25.00	1,025.00	1,596.95
	- ท่อ PVC สีขาว 1/2 นิ้ว	41.00	เมตร	8.00	328.00	25.00	1,025.00	1,353.00
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>200,818.92</b>

## สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนเบ็ดเสร็จแบบ ก เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-34-003 และอาคารเรียน เบ็ดเสร็จแบบ ค เลขทะเบียนทรัพย์สิน ดอ 1-040-35-005

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนด่านอุดมศึกษา อำเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ

เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2568

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	เป็นเงิน
<b>ยอดยกมา</b>								<b>200,818.92</b>
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- ติดตั้งพัดลมโคจร (เดิม)	3.00	ชุด	-	-	135.00	405.00	405.00
<b>รวมยกยอดมา</b>								<b>202,723.92</b>

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

จำนวน 4 แผ่น /4 แผ่น

1.สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ )

2.ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ





